V10
1
︳
 FM SERIES
  30 AMP OUTPUT
  FILTER MODULE
FEATURES
* Compact Size 2.28”x1.45”
* Quarter-Brick Size
* Six-Sided Shield Metal Case
* PCB Mount
* 30A Filter Module
* 80VDC Input Voltage Maximum
* Suitable for EN50121-3-2: 2015 Output Specification
* Fire & Smoke Meets EN45545-2
MODEL
NUMBER
INPUT
VOLTAGE
INPUT SURGE
VOLTAGE
OUTPUT RATED
CURRENT
DC
RESISTANCE
(+Vin to +Vo)
DC
RESISTANCE
(-Vin to –Vo)
FM30R080P 80 VDC max. 100 VDC max. 30 A max. 3.0 mΩ typ. 3.0 mΩ typ.
Schematic for FM30R100P Module
V10
2
SPECIFICATIONS
All Specifications Typical At Nominal Line, Full Load, and 25℃ Unless Otherwise Noted
INPUT SPECIFICATIONS:  NOTE :
Input Voltage Range ....……………....……............................... 80Vdc max.  1. Maximum case temperature under any operating condition should
Input Surge Voltage …………………………....………............... 100Vdc/1s  not exceed 100℃.
Input Rated Current (note 1) ………………..……………………… 30A max.
GENERAL SPECIFICATIONS:
Isolation Voltage .................. Input/Case/Output/Case ........ 1000Vdc min.
Isolation Resistance…………………………………..….……..10
8
ohm min.
DC Resistance …………………………………………………….. See Table
Operating Case Temperature Range (note1) ……..….... -40  to +100℃ ℃
Storage Temperature Range ...…............……..…....... -55  to +105℃ ℃
Dimensions ........................... 2.28x1.45x0.50inches (57.9x36.8x12.7mm)
Case Materials …...….…………….… Aluminum with Non-Conducted Base
Weight ……….……………………………………………………………… 60g
Common-Mode Insertion Loss
-90.00
-80.00
-70.00
-60.00
-50.00
-40.00
-30.00
-20.00
-10.00
0.00
100 1000 10000 100000
KHz
d
B Gain
Typical Common-mode Loss for FM30R100P
Differential-Mode Insertion Loss
-90.00
-80.00
-70.00
-60.00
-50.00
-40.00
-30.00
-20.00
-10.00
0.00
100 1000 10000 100000
KHz
d
B Gain
Typical Differential-mode Loss for FM30R100P
All Dimensions In Inches[mm]
Tolerance       Inches:x.xx= ±0.02, x.xxx= ±0.010
Millimeters:x.x= ±0.5, x.xx=±0.25
PIN CONNECTION
PIN Function
1 +V Input
2,7 +Sense
3,6 -Sense
4 -V Input
5 -V Output
8 +V Output
9 Case
1.858 [47.20]
2.000 [50.80]
2.28[57.9]
0
.2
8
6
[7
.2
6
] 1.000[25.40]
1
.4
5
[3
6
.8
]
1
.0
3
1
[2
6
.1
9
]
0
.6
0
0
 [
1
5
.2
4
]
0
.3
0
0
 [
7
.6
2
]
1
2
3
4
9
8
7
6
5
BOTTOM VIEW
Mounting Inserts
M3*0.5 Through 4pl
0.20[5.2]
0.50[12.7]
4
-
0
.0
5
9
 [
1
.5
0
]
5
-
0
.0
4
0
 [
1
.0
2
]
KIA 5PLACES
KIA 4PLACES
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9